京都府公安委員会告示第161号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年10月13日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

     型 式 の 概 要

      検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
   又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名 製 造 業 者 名  番　号  有効期間

        株式会社三洋物産  金沢　全求 ぱちんこ遊技機 Ｐ大海物語５ＨＣＬ  株式会社三洋物産 310379 令和５年

       名古屋市千種区今池 10月13日
         三丁目９番21号 から３年

      株式会社サンセイア  梅村　尚孝  同　　　　　上  ＰＡ激デジ牙狼月虹  株式会社サンセイ  310325  同　　上

         ールアンドディ  ノ旅人－ＲＬ  アールアンドディ
        名古屋市中区丸の内

         二丁目11番13号

        株式会社ビスティ  尼子　勝紀  同　　　　　上  Ｐシン・エヴァンゲ  株式会社ビスティ  3P0912  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  リオンＸ

         丁目29番14号

       株式会社ジェイビー  富山　一郎  同　　　　　上  ｅシン・エヴァンゲ  株式会社ジェイビ  3P0777  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  リオンＺ  ー

         丁目29番14号

        株式会社平和  嶺井　勝也  同　　　　　上  ｅルパン三世１３Ｈ  株式会社平和  3P0948  同　　上
        東京都台東区東上野  ４ＹＺ６

  一丁目16番１号

        豊丸産業株式会社  永野　光容  同　　　　　上  Ｐｙｅｓ！高須クリ  豊丸産業株式会社  3P0903  同　　上
       名古屋市中村区長戸  ニック超整形ＰＩＮ

         井町三丁目12番地  Ｋ１

        株式会社大都技研  木原　海俊  同　　　　　上  ｅ　Ｒｅ：ゼロから  株式会社大都技研  310353  同　　上
       東京都台東区東上野  始める異世界生活

        一丁目１番14号  ｓｅａｓｏｎ２Ｍ１
         ３

       株式会社パイオニア  田　富穗  回胴式遊技機  Ｓドラゴンハナハナ  株式会社パイオニ  3S0875  同　　上
        大阪府東大阪市長田  ～閃光～ＳＰ－３０  ア

         中一丁目４番６号

      株式会社ピーセカン  岸上　昭夫  同　　　　　上  ＳニューシオサイＳ  株式会社ピーセカ  3S0331  同　　上
         ド  Ａ  ンド

        大阪府東大阪市長田
         中一丁目３番17号

         ＬＵＸ株式会社  神谷　達  同　　　　　上  Ｓちゅらちゅら／Ｇ  ＬＵＸ株式会社  2S1834  同　　上

        宮崎県えびの市大字
         向江839番地

  株式会社アムテック  水島　勇治  同　　　　　上  Ｌラブ嬢３Ｍ４  株式会社アムテッ  3S1032  同　　上

   ス  クス
  東京都台東区東上野
 一丁目16番１号